

برگزاری هشتمین جلسه رسیدگی به اتهامات اکبری طبری و سایر متهمان

پای هدایتی هم به پرونده طبری باز شد

نیست؛ که باید بگویم صرفنظر از اینکه چنین اتهامی متوجه دانیال زاده هست یا نه، شخص طبری دارای شبکه بوده است حالا دانیال زاده وارد شبکه بشود یا خیر. طبری شبکه داشت؛ منصوری یک شبکه‌اش بوده، انوشه یک شبکه‌اش بود.قهرمانی در ادامه بیان کرد: وکیل دوم دانیال زاده می‌گوید در آن پرونده‌ای که علیزاده بدون تحقیق و با یک نظر کارشناسی منع تعقیب صادر کرد علیزاده وقتی استدلال کرده گفته، چون فعل ارتکابی جرم نیست، منع تعقیب صادر می‌کنم. وکیل ایراد می‌کند ماده ۲۷۸ که مبنای تجویز تعقیب مجدد ما برای دانیال زاده بوده، در آن ماده اشاره شده که چنانچه به دلیل فقر ادله منع تعقیب صادر شود، می‌شود یک بار دیگر تعقیب جدید صادر شود؛ بله حرف وکیل درست است، اما زمانی که بازرس پرونده بدون سوء نیت منع تعقیب صادر کرده باشد؛ ما می‌گوییم اگر منع تعقیب صادر شده چطور در یک تاریخ دیگر پرونده در منزل طبری پیدا شده است. نه در این مورد در پرونده سرخوش نیز همین بازپرس قرار پیش نویسنش را بدون تاریخ و امضا در منزل طبری پیدا کردیم؛ برای چه می‌فرستاید برای طبری؟ وقتی ما برای سونیت‌ت بازپرس ادله داشته باشیم که با توجه به اسنادی که از منزل طبری کشف شد این ادله موجود است، دیگر تجویز تعقیب فاقد ایراد موجه است.نماینده دادستان گفت: وکیل دانیال زاده می‌گوید معامله میان طبری و دانیال زاده بعد از پرونده دانیال زاده بوده است. نماینده دادستان بیان کرد: اگر دانیال زاده و طبری همدیگر را نمی‌شناختند چطور طبری پیگیری پرونده دانیال زاده را انجام داده است؟ چرا سیم کارت مخفی داشتند؟ وقتی طبری در دفتر دانیال زاده می‌رفته دانیال زاده به منشی می‌گفته اسم مهمان را نبرسند. دانیال زاده هم مداوم پیش طبری می‌رفته است.

■ **در پرونده سرخوش، طبری ۴۰۰ میلیون گرفت**

وی در خصوص پیگیری پرونده‌ها توسط خادمی گفت: منکر اداره ثبت نشودید در پرونده سرخوش، طبری ۴۰۰ میلیون گرفته و آن را اعمال نفوذ قلمداد کردیم نه رشوه. در مورد فریدون آذری نیز باید بگویم این فرد به همراه یک پور ملک را می‌بینند و از نما متوجه می‌شوند قیمت فاحشی بین کریم خان و روما وجود دارد. قهرمانی در خصوص ملک فلورا نیز گفت: حسین هدایتی هم اینجا ملک داشته و اظهاراتش اخذ شده که نشان دهنده این است که تفاوت فاحش وجود دارد و طبری ارزان‌تر خریده است.

■ **طبری با اطلاع دانیال زاده پولشویی می‌کرد**

نماینده دادستان درباره نحوه انعقاد مبیاعه نامه گفت: مبیاعه نامه را طبری می‌نوسد و امضای دانیال زاده و مهرصادقی را می‌گیرد و تلفنش رنگ می‌خورد و بیرون می‌رود و عکسی گرفته می‌شود که سند ما می‌شود. طبری با اطلاع دانیال زاده پولشویی می‌کرده، البته دانیال زاده در آن جلسه نبوده است.وی در خصوص اینکه دانیال زاده معوق ندارد، گفت: گفتید معوق نداریم، با فرض اینکه رفع تعهد ارزی نداشته باشید که اگر تعهد داشته باشید بدوئی‌تان بالا می‌باشد.قاضی در این هنگام از متهم طبری خواست در جایگاه حاضر شود.

■ **دانیال زاده با فرض پرداخت رشوه شش ماه در زندان امنیتی بود**

متهم طبری گفت: هرگونه اتهام یا ادعا درباره آشنایی سا دانیال زاده و ادعای اعمال نفوذ از بنیان کذب و ساختگی است. دانیال زاده با فرض پرداخت رشوه شش ماه در زندان امنیتی بود.متهم طبری در خصوص تنظیم مبیاعه نامه گفت: مبیاعه نامه توسط واسطه یعنی خادمی گل میشه تنظیم شده و هیچ آشنایی با دانیال زاده نداشتم. پس از یک سال در ملک رویا با دانیال زاده همسایه شدیم و تازه متوجه شغل و سمتش دد. دانیال زاده هیچ توقع کاری از من نداشتم.وی افزود: در مورد ادعای نماینده دادستان برای اعمال نفوذ در پرونده دانیال زاده باید بگویم نه فراهانی را دیدم، نه تلفن زدم. وی ادامه داد: اگر چنین اتفاقی رخ داده باشد پس چرا موضوع آقای بازپرس را در همان سال‌ها به مقامات مسئول گزارش نکردند، اگر معتقد باشیم بر فرض، اعمال نفوذی صورت گرفته و بازپرس پرونده گزارش نکرده، نشان دهنده آن است که بازپرس صلاحیت بازپرس بودن خود را از دست داده و تخلف کرده است.متهم طبری گفت: هرگونه ادعا و اتهام بی پایه و اساس و ساختگی بودن نفوذ نزد دادرسای ویژه امنیت در رابطه با دانیال زاده را قویا تکذیب و مردود می‌دانم.

وی ادامه داد: درباره ادعای نماینده دادستان مبنی بر مداخله اینجناب در خصوص اخذ وام دانیال زاده از بانک ملی، از دادگاه می‌خواهم پسه تاریخ اخذ وام دانیال زاده توجه کنید، آنگاه معلوم خواهد شد که مربوط به حدود سال‌های ۸۵ است که در آن سال‌ها حتی قبل از تهاتر ملکی کریم خان، دانیال زاده هیچ گاه نمی‌شناختم.این متهم افزود: همانطور که دانیال زاده گفت او در بهمین ۹۱ یعنی یکسال بعد از تهاتر ملک کریم خان، من را شناخته است و در این حالت در لحاظ عقلی چگونه ممکن است در پرونده‌های قضایی و بانکی او مداخله داشته باشیم؟وی ادامه داد: گزارش مستند کیفرخواست ارزش قانونی ندارد، لذا تقاضای می‌شود موضوع تهاتر به کارشناسی ارجاع شود.

در این میان وکیل متهم طبری اشاره‌هایی به وی داشت که قاضی خطاب به وکیل طبری گفت: اجازه دهید حقایق روشن شود.

متهم طبری ادامه داد: من از همسررم وکالت نامه تام و کامل در دفترخانه دیگری داشتم.

قاضی گفت: پس چرا وکالت نامه را به دفتر خانه ۷۱۸ ارائه نکردید؟

متهم طبری مدعی شد: ارائه کردم.

قاضی اظهار داشت: اظهارات مسئول دفترخانه ۷۱۸ در پرونده موجود است؛ بنابر این همسرتان به عنوان موکل در دفتر خانه حضور نداشت.

قاضی پرسید: آیا می‌توان بدون حضور موکل اقدام کرد؟

متهم طبری گفت: چون ضرری به کسی نمی‌رساند؛ تنها کسی که می‌تواند شاکی وکالت‌نامه‌های کاری باشد، همسرم است. قاضی گفت: موضوع جعل اسناد دولتی است. قاضی در ادامه تصریح کرد: من اظهارات هنرور سردفتر دفترخانه ۷۱۸ را برای شما می‌خوانم؛ وی گفته با اصرار طبری آن وکالت نامه‌ها تنظیم شد؛ هر چه به وی متذکر شدم که خلاف قانون است و همسرت را بیآور، طبری مخالفت می‌کند و به او می‌گویم به مشکل بر می‌خوری و او در جواب می‌گوید چه مشکلی؟ مگر کسی می‌تواند از تو ببرسد؟! ما خودمان انجام می‌دهیم و وقت می‌خواهی این به رییس‌ت رنگ بزنم و بلاغت را لغو کن؛ این اظهارات هنرور مسئول دفترخانه ۷۱۸ است. قاضی در ادامه گفت: من اظهارات کارمند دفتر ۷۱۸ را هم می‌خوانم؛ او گفت این کار خلاف است و شما غیر از انگشت سیابه را بریدید و گفتید این هم انگشت. به گزارش میزان، رییس دادگاه با اعلام ختم جلسه دادگاه گفت: جلسه بعد متعاقبا اعلام می‌شود.

بازسازی اتصالات لاین تخلیه آب مخزن ۲۰۳ شاهرود

مفضل‌های متحرک و قسمتی‌هایی از لاین که دچار خوردگی شدید بود، دلالت می‌کرد، عجمی خاطر نشان کرد: برای تهیه اتصالات مورد نیاز با انبار شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران در بندرآباد هماهنگی‌های لازم صورت گرفت ولی متاسفانه اتصالات و قطعات موجود در انبار با نیاز کارشناسان منطقه هماهنگی نداشت، رییس واحد مکانیک منطقه شمال شرق اقدام داشت؛ همکاران ما مجبور به بازسازی این اتصالات و قطعات شدند لذا با تراشکاری، جوشکاری، برشکاری و… قطعات فرسوده را با شرایط موجود منطبق کردند.

رییس واحد مکانیک منطقه شمال شرق گفت: با هدف صرف جویی توسط کارشناسان این واحد بازسازی اتصالات لاین تخلیه آب باران مخزن ۲۰۳ مرکز انتقال نفت و تاسیسات شهید سربزرگ شاهرود انجام شده. گزارش رتبه برتر و شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه شمال شرق؛ غلامرضا عجمی افزود: بعد از عملیات تخلیه و پاک‌سازی مخزن با حضور کارشناسان اچ.اس‌ای منطقه، تعمیرات لاین تخلیه آب باران از محل اتصالات درون مخزن آغاز گردید. وی افزود: نتایج بررسی کارشناسان منطقه بر تعویض اتصالات

مکتوب بانک مرکزی، بانک ها به میزان ۱۰ درصد از مانده سپرده‌های بلند مدت خود در پایان اسفند ماه سال ۱۳۹۸، می‌توانند اوراق گواهی سپرده مدت‌دار منتشر کنند. البته

با توجه به ماهیت بانک مسکن که اکثر مشتریان در آن، میدارد به افتتاح حساب‌های کوتاه مدت نموده و امکان تمدید سپرده‌ها با نرخ های غیرمعمول برای بانک مسکن وجود ندارد و همچنین با توجه به این که بانک مسکن

بیمه دی برنده جایزه مسئولیت اجتماعی در بحران کرونا شد

مجازی، اکران تابلوهای شهری با مضامین آموزشی-ترویجی در راستای تقدیر از کادر بهداشتی و تشویق عموم مردم به مراقبت‌های بهداشتی و توزیع بیش از سیزده هزار بسته بهداشتی به جامعه مشتریان خود، حائز رتبه برتر و شایسته دریافت جایزه این رخداد شود. در این همایش که با رعایت اصول فاصله‌گذاری اجتماعی برگزار شد، اساتید و فعالان حوزه روابط عمومی و دکتر کیانوش جهانپور رییس مرکز روابطعمومی وزارت بهداشت، با روکرد بررسی مدیریت بحران در پاندمی کرونا به سخنرانی پرداختند.

داده است. در این راستا، بانک مسکن، در تاریخ ۱۵ تیرماه سال جاری، به منظور حمایت از مشتریانی که به دنبال سود بالاتر و ریسک کمتری هستند، انتشار اوراق گواهی سپرده را در دستور کار قرار داده است. صابر عسگرپور، مدیر امور مالی بانک مسکن با بیان این موضوع که پس از کاهش نرخ سود سپرده‌ها، بانک مرکزی این مجوز را برای انتشار اوراق به بانک ها ارائه کرد، گفت: بر اساس مقررات

روابط عمومی شرکت بیمه دی در چهارمین رخداد ملی بررسی مسائل و چالش های روابط عمومی موفق به کسب جایزه شد.به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی؛ چهارمین رخداد و جشنواره ملی بررسی مسائل و چالش‌های روابطعمومی، امروز ۱۵ تیر ماه در مرکز همایش‌های سازمان مدیریت صنعتی (سازمان مطالعات و بهره‌وری نیروی انسانی) برگزار شد و روابط عمومی شرکت بیمه دی توانست به پاس تلاش‌های خود در آموزش و اطلاع‌رسانی در حوزه مقابله با بیماری کرونا با ساخت و انتشار ویدئو در فضای

بانک مسکن در راستای سیاست‌های ابلاغی و بانک مرکزی، اوراق گواهی سپرده یکساله با نرخ سود ۱۸ درصد منتشر می‌کند، بازدهی این اوراق نسبت به سپرده یکساله ۲ درصد بیشتر خواهد بود.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبندا، بانک مرکزی پس از سیاست کاهش نرخ سود سپرده‌های یکساله به ۱۵ درصد، به بانک‌ها مجوز انتشار اوراق گواهی سپرده مدت‌دار

آفتاب روی خط آفتاب
۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷
<div><div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div></div></div>
<p>۱۹۴۱- ایماکلان دارد مرگ برخی اشخاصی که بر اثر سکنه قلبی یا مغزی اعلام شده به خاطر کرونا باشد؟ چون سکنه‌های قلبی یا مغزی را هم از اعلام کرونا می‌دانند. (۴/۱۲)</p> <p>۱۷۴۱- واقعا این چه داستانی است چرا ارز حاصل از صادرات به درستی به کشور بازمی‌گردد؟دلایل چیست ایامحدودیت‌ها یا سواستفاده‌عده‌ای خاص در میان است؟ (۴/۱۲)</p> <p>۱۶۲۰- وضعیت اقتصاد مردم نگران کننده است، با شیوع مجدد کرونا سلامت مردم هم به خطر افتاده اما بازار ارز و سکه و خودرو فقط در حال به هم ریختن است. دامن و لحظه‌ای قیمت‌هایش تغییر می‌کند. واقعا چه وضع اسفباری. (۴/۱۲)</p>

۱۴۳۱- لعنت به ذلت آن سلسایت‌هایی که در آگهی‌هایشان برای سود بیشتر نرخ‌های جغرافیعی و کاذب برای قیمت مسکن و اجاره‌مبها اعلام می‌کردند اینها را باید مجازات کرد. اینها مخل آسایش جامعه‌اند. (۴/۱۳)

۱۴۰۵- اگر محدودیت‌ها اعمال نشود اگر مراقب‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری‌ها رعایت نشود شاهد موج بیشتر کرونا باشیم شاید خدایی نکرده دیگر پرسنل درمانی هم توان پاسخگویی به بیماران را نداشته باشند. مسئولان و مردم به این موضوع جدی‌تر نگاه کنند. (۴/۱۲)

۱۳۲۱- آقای قالیباف رئیس مجلس گفتند قادر به بازگرداندن ثبات اقتصادی هستیم. خواستیم بگویم مراقب باشند یک وقت این حرف فقط شعار نباشد! (۴/۱۲)

۱۲۰۰- عاملان بی‌ثباتی اقتصاد و تورم چه کسانی هستند؟ مردم توقع دارند آنها شناسایی و با آنان به شدت برخورد شود. (۴/۱۲)

۱۲۰۵- چقدر به این بسته حمایتی برای مستاجران امیدواریم؟ آیا نرخ سود تسهیلات به گونه‌ای هست که از آن طرف فشار به مستاجرین برای پرداخت آن نیاید؟ (۴/۱۲)

۱۱۱۴- با این شرایط افزایش شیوع مجدد بیماری کرونا، دولت باید مجددا اعمال محدودیت‌ها را اجرایی کند چاره‌ای نیست. دوباره دارم به پیک بیماری برمی‌گردیم. محدودیت‌ها باید برگردد. (۴/۱۲)

۱۰۵۱- یکی به داد این مردم برسد ما دیگر تحمل این همه فشار و گرانسی را نداریم. قدرت خرید نداریم. راحل چیست؟ چرا یک کار اساسی نمی‌کنند؟ مردم از مسئولان توقع دارند. (۴/۱۲)

۹۵۰- چرا ۱۵ تیر؟ باید زودتر به اجباری کردن ماسک در مترو و اتوبوس اقدام می‌کردند. مسافران بدون ماسک در مترو و اتوبوس حق سوار شدن نیابند داشته باشند. گاهی باید اعمال قانون‌های شدیدتری صورت بگیرد چون برخی‌ها بی‌مبالات هستند. (۴/۱۲)

۸۴۱- چرا در شرایطی که به خاطر ویروس کرونا هر گونه مراسم و تجمعی ممنوع است برخی افراد تجمع می‌کنند و مراسم برگزار می‌کنند چرا به دستورات بهداشتی بی توجه هستند؟ (۴/۱۲)

۲۲۱۰- واقعا چه زمانی منطقه خاورمیانه روی آرامش به خود می‌یبند تا برخی کشورهای منطقه زندگی آرامی را تجربه کنند. (۴/۱۳)

۲۲۰۵- من بارها به چشم خود دیدم که برخی هموطنان چه زحمری در زندگی می‌کشند چه سختی‌هایی را باید تحمل کنند. همه ما چه روزهای سختی را می‌گذرانیم. آن وقت برخی افراد طوری حرف می‌زنند که معلوم است شکم آنها سیر است. (۴/۱۳)

۲۱۵۲- آقای مظفری! چرا بعضی‌ها متوجه نیستند؟ ما اگر از برخی قراردادهای خارجی خارج شویم چه عواقبی برای ما دارد؟ روی احساسات حرف نزنند. چرا برخی از خروج از آن بی‌تی می‌گویند. بر مبنای احساسات نباید حرف زد و تصمیم گرفت. (۴/۱۳)

۱۶۱۲- از افراد فداکاری که در حادثه انفجار کلینیک سینما یا فداکاری خود جان و چند تن را نجات دادند قدر دانی می‌کنیم امیدواریم مسئولان هم از آنها قدر دانی کنند و به مردم معرفی شوند. (۴/۱۴)

۱۶۰۱- خواستیم سوال کنیم آیا افراد دارای گروه خونی 0منصون از کرونا هستند؟ (۴/۱۴)

آفتاب یزد: هیچ‌کس مصون از کرونا نیست در یک صورت آن هم رعایت اصول بهداشتی می‌تواند فرد را از کرونا نجات دهد.

۱۵۴۶- دو سال و اندی است ما منتظر دریافت کارت ملی هستیم. به ما پیام دادند که شاید این هفته بیاید. ما به دفتر پیشخوان در سعادت آباد مراجعه کردیم چقدر شلوغ بود. با وجود این کرونا چقدر جمعیت بود. ۲ ساعت معطل شدید. (۴/۱۴)

پیام‌های مردمی در صفحات ۶-۸



”متهم طبری:

هر گونه اتهام یا ادعا درباره آشنایی با دانیال زاده و ادعای اعمال نفوذ از بنیان کذب و ساختگی است. دانیال زاده با فرض پرداخت رشوه شش ماه در زندان امنیتی بود.

متهم دانیال زاده:

بنده را در تاریخ ۲۵/۱۰/۹۵ هنگامی که از منزلم خارج شدم دستگیر کردند که هیچ اشکالی ندارد اگر متهم بودم. من به آقای فریدون رشوه ندادم. اما هر آنچه که کشوری که در آن زندگی می‌کنم برای من تصمیم بگیرد روی چشم است. به محض اینکه من می‌آیم می‌گویند دانیال زاده آمد و ده‌ها دورریز روی من است. جلسه قبل هم گفتیم من از شما گله ندارم، شما هموطنان من هستید اصلا هر کاری با من نکنید هومونم هستید. اما اینکه حرف من را نصفه و نیمه بخش کنید این را از شما گله مندم. حداقل چه درست چه غلط حرفی که زدم را بنویسید

در رابطه با واحدهای برج روما ۵۹ مبیاعه‌نامه دیگر وجود دارد.بعد از پایان صحبت‌های توکلی، متهم دانیال زاده از قاضی فرصت خواست تا دقایقی صحبت کند.متهم دانیال زاده در جایگاه قرار گرفت و گفت: در جلسه قبل، با توجه به بدحال شدن خودم نتوانستم مابقی دفاعیاتم را بیان کنم؛ من ملکی را در فلورا به آقای به نام مهرصادقی فروختم. مهرصادقی نزد من با یک مبیاعه نامه آمد که بنده آن را امضا کردم و وجه خود را از او گرفتم و خداحافظی کردم.وی ادامه داد: اینکه مهرصادقی ملک را به چه کسی فروخته است و اینکه در اصل صحبت‌وی از طبری شده یا خیر اصلا چنین چیزی نبوده است، قسم می‌خورم تمام صحبت‌هایی که کردم عین واقعیت بوده است.این متهم ادامه داد: من وارد یک گرفتاری شدم، این گرفتاری فقط آن بود، به یک مسئولی ساختمان فروختم که اصلا وی را نمی‌شناختم. این درحالی است که شخص دیگری این معامله را برای من انجام داد، من هیچ کدام آن‌ها را ندیدم حتی سپرم را نیز کسی ندیده است.

■ **۱۰۸ میلیارد تومان پرداختی به بانک ملی داشتم**

دانیال زاده دو نامه به نماینده دادستان داد و از او خواست در فرصتی این نامه‌ها را بخواند و سپس درباره مضمون این نامه‌ها گفت: در تاریخ ۹۴/۱۲/۱۲ بنده حدود ۱۰۸ میلیارد تومان پرداختی به بانک ملی داشتم. در تاریخ ۱۲.۲۴ به مدیر عامل وقت مراجعه کردم که به من گفت مشکلاتی به وجود آمده و الان که نیازی به پول ندارم چند روز فرصت بده‌این منته‌ا ادامه داد: من به مدیرعامل بانک گفتم من پنج میلیاردی شش روز آخر سال به این پول نیاز دارم؛ چراکه می‌توانم مواد اولیه خود را بگیرم تا اگر سال بعد ۲۰ درصد گران شد بتوانم مواد اولیه خود را داشته باشم که در نهایت قبول نکردند.متهم دانیال زاده افزود: در تاریخ ۹۵/۱۱/۱۵ مدیر وقت بانک ملی مراجعه کردم و به من گفت دستگاه‌های نظارتی دارند برایت مشکل درست می‌کنند گفتم هیچ اشکالی ندارد. در تاریخ ۱/۲۲ نامه‌ای خطاب به مدیرعامل بانک ملی زدم که با توجه به صحبت‌های ضروری با دیگرگ، نسبت به تسویه حساب من عمل کنید.وی گفت: در تاریخ ۱/۲۸ نامه‌ای خطاب به دادستان وقت نوشتم و گفتم چنین موضوعی برای من پیش آمده و می‌خواهم حسابم را با بانک تسویه کنم. در آن زمان بنده نه پرونده‌ای داشتم و نه متهم بودم.

■ **من به آقای فریدون رشوه ندادم**

متهم دانیال زاده ادامه داد: بنده را در تاریخ ۹۵/۱۰/۲۵ هنگامی که از منزلم خارج شدم دستگیر کردند که هیچ اشکالی ندارد اگر متهم بودم. من به آقای فریدون رشوه ندادم، اما هر آنچه که کشوری که در آن زندگی می‌کنم برای من تصمیم بگیرد روی چشم است.وی افزود: به محض اینکه من می‌آیم می‌گویند دانیال زاده آمد و ده‌ها دوربین روی من است. جلسه قبل هم گفتیم من از شما گله ندارم، شما هموطنان من هستید اصلا هر کاری با من نکنید هومونم هستید. اما اینکه حرف من را نصفه و نیمه بخش کنید این را از شما گله مندم. حداقل چه درست چه غلط حرفی که زدم را بنویسید.

■ **دو فرزندم را در سال‌های ۸۲، ۸۶ در کانادا گذاشتم**

این متهم گفت: سه فرزند دارم، دختر کوچکم دکتر است، دختر اولم فوق لیسانس آی تی دارد و بسرم‌ مدیریت بازرگانی خوانده است. دو فرزندم را در سال‌های ۸۶،۸۷ در کانادا گذاشتم.وی در مورد اظهارات خادمی گل میشه ادامه داد: خادمی را در سال ۹۵ از تشکیلاتم اخراج کردم. او کارهای شهرداری من را انجام می‌داد و هیچ وقت در شهرداری کاری را نداشتم که طبری بخواهد برای من رنگ بزند.این متهم افزود: در پایسان سال ۹۰ ملکی را به طبری فروختم در حالی که اصلا وی را ندیدیم. او در اردیبهشت ۹۱ به دفترخانه می‌رود و ملک را به نامش می‌کند که این‌ها نشان می‌دهد من کارگری در شهرداری داشتم که طبری بخواهد برای من رنگی بزند.این متهم افزود: سال ۹۳ و ۹۴ من گمان می‌کردم او مسئول تدارکات قوه قضاییه است و عین واقعیت را می‌گویم. حال اگر در این میان مشکلی هم به وجود آید حتما پاسخگوی آن خواهد بود، اما برای چه باید به این شکل با بنده برخورد شود.نماینده دادستان در ادامه بیان کرد: وکیل اول دانیال زاده گفت به لحاظ قانونی اتهام راه اندازی شبکه متوجه موکلش